
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
WÓJTA GMINY KOCZAŁA 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok 
szkolny 2022/2023 do przedszkola i szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Koczała 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2022/2023 do Publicznego Przedszkola w Koczale, jak 
w załączniku Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2022/2023 do klasy I Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy I Armii 
Wojska Polskiego w Koczale, jak w załączniku Nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Kształcenia i Wychowania w Koczale. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Joanna Myszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723295BD-DB97-468C-ADDB-5C173453967D. Podpisany Strona 1



 

 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2022/2023 do Publicznego Przedszkola 

w Koczale 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin 

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin 

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Składanie deklaracji o kontynuowaniu 

wychowania przedszkolnego w Publicznym 

Przedszkolu w Koczale w roku szkolnym 

2022/2023 

od 1 lutego 2022 r. 

do 15 lutego 2022 r. 
- 

2. Składanie wniosków o przyjęcie do 

Publicznego Przedszkola w Koczale wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

od 16 lutego 2022 r. 

do 16 marca 2022 r. 

od 4 maja 2022 r.  

do 11 maja 2022 r. 

3. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków  o przyjęcie do Publicznego 

Przedszkola w Koczale i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 19 kwietnia 2022 r. do 18 maja 2022 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

do 25 kwietnia 2022 r. do 25 maja 2022 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do 

Publicznego Przedszkola w Koczale 

do 29 kwietnia 2022 r. do 31 maja 2022 r. 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2022

Wójta Gminy Koczała

z dnia 10 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723295BD-DB97-468C-ADDB-5C173453967D. Podpisany Strona 1



 

 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2022/2023 do klasy I Szkoły Podstawowej  

im. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego w Koczale 

 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin 

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin 

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Składanie wniosków o przyjęcie do szkoły 

podstawowej wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 1 marca 2022 r. 

do 31 marca 2022 r. 

od 4 maja 2022 r. 

do 11 maja 2022 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do klasy I szkoły 

podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 19 kwietnia 2022 r. do 18 maja 2022 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

do 25 kwietnia 2022 r. do 25 maja 2022 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do 

klasy I szkoły podstawowej 

do 29 kwietnia 2022 r. do 31 maja 2022 r. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2022

Wójta Gminy Koczała

z dnia 10 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723295BD-DB97-468C-ADDB-5C173453967D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

